
Provozujete extrémní sporty jako je vysokohorská turistika, horolezectví, canyoning, 
skialpinismus a jiné sporty? 

 
Už jste přemýšleli o tom, že se Vám může něco stát a Vaše běžné pojištění na to nebude stačit? 

 
Máme pro Vás nabídku! 

 
Staňte se členy skupiny EDELWEISS CZ  

při rakouském sekci OEAV EDELWEISS, Vídeň a získejte zároveň celoroční pojištění a spoustu dalších výhod! 
 

 

EDELWEISS CZ 
 
 

NNAABBÍÍ DDKK AA  ČČLL EENNSSTTVVÍÍ   VV  RRAAKK OOUUSSKK ÉÉMM   SSPPOOLL KK UU  AALL PPEENNVVEERREEII NN    
VV  RROOCCEE  22001111  

 
Členské příspěvky na rok 2011: 
 
SKUPINA A: 1490,- 
- dospělý člověk  ve věkové skupině 26-60 let (roč.1950-1984) 
 
SKUPINA B: 1210,- 
- zvýhodněné členství pro partnery členů stejné sekce ze skupiny A, seniory od 61 let (do roč. 1949),  

juniory od 19-25 let (roč. 1985-1991), studenty do 27 let, vdovy  po členovi OEAV ze stejné sekce a tělesně postižené 
–min.70%)    
(Nutno doložit dokladem!) 
 

SKUPINA C: 690,- 
- děti/mládež do 18 let (od roč. 1992): 
 
 
RODINNÝ PŘÍSPĚVEK (OD 1 DÍTĚTE) :  1490 + 1210 = 2700,- 
- rodiče s nezaopatřenými dětmi do 18 resp. 27 let (u studentů – nutno doložit dokladem)  

- PŘÍSPĚVEK PLATÍ POUZE RODIČE (ČLENSTVÍ A+B) – oba musí být ve stejné sekci, DĚTI JSOU 
ZDARMA, (v případě studentů je nutno doložit dokladem) 

 
- samostatně žijící rodič + děti do 18 resp. 27 let (u studentů – nutno doložit dokladem) 1490,- 

-PŘÍSPĚVEK PLATÍ POUZE RODIČ (ČLENSTVÍ A), DĚTI JSOU ZDARMA 
(Nutno doložit dokladem!) 

 
Tento příspěvek již obsahuje AV celosvětový servis (* určitá omezení viz Všeobecné podmínky). Navíc získáváte slevy 
na horských chatách patřících AV v jakémkoli alpském státě, případně i na některých soukromých chatách do výše až 
50%. Na průkaz člena AV jsou poskytovány slevy na některých lanovkách a zároveň máte možnost získat zlevněné 
jízdné na rakouských drahách. 
 
K dalším výhodám tohoto členství patří slevy na edici map a průvodců při OeAV (možnost objednání), slevy na některé 
nabízené sportovní vybavení a dále pak možnost účasti na různých atraktivních aktivitách při OeAV Sekce Edelweiss, 
Vídeň (společné výlety, soustředění, výcviky s konkrétním zaměřením na danou aktivitu, boulder, lezecká stěna, horský 
vůdce atp.). 
 

   HUDY České Budějovice    


